
          FUBAG                                                       мотопомпа PG 1800T (838263)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



номер 
п/п 

код наименование кол-во 

1 41030-P040-0300 крышка помпы задняя 1 

2 44122-P040-0000 шайба Φ8.5*2*16 4 

3 B5787-08LG-050C болт фланцевый M8*50 4 

4 41011-P060-1000 механический уплотнитель 1 

5 44111-P060-0000 уплотнительное кольцо 1 

6 41010-P040-0800 крыльчатка 1 

7 B91-P040-0000 штифт пружинный 1 

8 41002-P040-0500 улитка 1 

9 54103-P040-0000 
кольцо уплотнительное 

крыльчатки 
1 

10 41020-P040-0500 корпус помпы сторона фланцев 1 

11 44136-P060-0000 прокладка 1 

12 44321-P040-1000 патрубок впускной водяной 1 

13 41007-P040-0000 патрубок рукава выходной 2 

14 41006-P040-1000 гайка фланца 2 

15 41014-P040-0001 хомутик 3 

16 44111-P040-1000 кольцо уплотнительное 1 

17 44321-P040-2000 патрубок выпускной водяной 1 

18 44111-P040-2000 кольцо уплотнительное 2 

19 41016-P060-0000 пробка сливная насоса 4/6 2 

44131-P040-0000 болт M10*35 4 
20 

44131-P040-1000 болт  M10*40 4 

21 B97.4-105G-000C шайба Φ10.5*20*2 8 

22 44131-P040-2000 болт M10*45 4 

23 44323-P040-0000 болт M12 4 

24 44122-P040-1000 шайба Φ12.5*3*45 4 

25 44009-P040-0000 гайка M12 4 

26 41015-P040-1000 фильтр всасывающий 1 

 
 
 
 
 
 
 
 


